от

АдминистрАция лАБинского городского посЕJIЕнлtя
ЛАБИНСКОГО РАЙОНЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N!
г,Лабинск

О подготовке проекта внесевия изменений в проект планировки
проект межевания свободной от застройки части кадастрового квартала

23:4б:0204005, в районе жилых домов Л} l5, Л! 21, ЛЪ 23
по ул. Урицкого в городе Лабинске для строительства

среднеэтажцых многоквартирных я(илых домов

Рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью
<<Спутник>>, в целях обеспечения устойчивого развития и рационального
использования территории, выделения элементов планировочной структуры с
учетом существующей застройки на территории Лабинского городского
поселения Лабинского района, в соответствии со статьей 46
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона
от б октября 2003 года Ng 13l-ФЗ (об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации>, на основании Генерального плана
Лабинского городского поселения Лабинского района, утвержденного
решением Совета Лабинского городского поселения Лабинского района
от 29 марта 201З года Ns 20215б (Об утверхдении Генерального плана
Лабинского городского поселения Лабинского района) (в редакции решения
Совета от 17 ноября 2022 rода Nэ 2З9166), Правил землепользования и
застройки Лабинского городского поселения Лабинского района,
утвержденных решением Совета Лабинского городского поселения
от 29 декабря 20l3 года Ns 246/7| <об утверхдении правил землепользования и
застройки Лабинского городского поселения Лабинского районо (в редакции
решения Совета от 25 мая 202З года N9 272178), постановления администрации
Лабинского городского поселения Лабинского района от б марта 2017 года
Ns 244 (Об утверждении проекта планировки и проекта межевания свободной
от застройки части кадастрового кварт:lла 23:46:0204005, в районе жилых
домов Nч l5, Nq 21, Nl 2З по ул. Урицкого в городе Лабинске для строительства
среднеэтажных многоквартирных жилых домов)r, руководствуясь
подпунктом 3 пункта l статьи 32 Устава Лабинского городского поселения,
постановляю:

1, Разрешить обществу с ограниченной ответственностью (Спутник)
подготовить проект внесения изменений в проект планировки и проект
межевания свободной от застройки части кадастрового квартала 23:46:0204005,
в раЙоне жилых домов Ne 15, Ns 21, Ns 23 по ул. Урицкого в городе Лабинске
для строительства среднеэтажных многоквартирных жилых домов.

2. отделу делопроизводства администрации (Переходько о.А.) настоящее
rrостановление опубликовать на сайте <Лабинск-официальный> по адресу:

и рiлзместить на
городскою поселения лабинского

httр://лабинск-официальный.рф официальном
администрации Лабинского
http://wwwlabinsk-city.ru в
<Интернет>.

3. Контроль за выполнением настоящего постановJIения возложить
на заместителя главы администрации Лабинского городскою поселения
Лабинскою района Прокопенко В.А.

4. Постанопление вступает в силу со дня ею официального
опубликования.

Глава администрации
Лабинского городского по С.В. Шеремет

информационно-телекоммуникационной

саите

района
сети